80, etajul
I: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 147.

Brașov, Miercuri 6 (19) Iulie.

1905.

## NOU ABONAMENT

LA

### „GAZETA TRANSILVANIEI“.

Cu 1 Iulie st. v. 1905

s'a deschis nou abonament, la care invităm
pe toți amicii și sprijinatorii fôiei noastre.

Prețul abonamentului:

Pentru Austro-Ungaria: Pe un an 24
corône, pe șese luni 12 corône, pe trei luni
6 corône, pe o lună 2 corône.

În relațiunile cu Bucuresci, Budapesta, Viena, Bruxelles, Paris și Londra prețurile de transport via Verciorova sunt mai scumpe cu lei 19.35 pentru Classa I și 11.95 pentru Classa II.

În prețurile mai sus arătate se cuprinde și hrana pe vapor.

#### Itinerariul Vapórelor S. M. R. cu începere dela 7/20 Aprilie 1905.

##### 1. Linia Constanța-Constantinopole-Smirna.

DUCERE ÎNTÔRCERE
Constanța plecare, Duminecă 11 1/2 p. m. Smirna, plecare Joi 6 p. m.
Con/pole, sosire Lunî 11 1/2 a. m. Mitileni, sosire „ 10 p. m.
„ plecare „ 6 p. m. „ plecare „ 12 p. m.
Mitileni, sosire Marți 8 a. m. Con/pole, sosire Vineri 2 p.